Portaria nº010 /2021- Curso de

Letras

O Coordenador do Curso de Letras/Faclepp da Universidade do Oeste Paulista – UNOESTE,

LUCIANE CACHEFO RIBEIRO , no uso de suas atribuições, mediante proposta do Colegiado do

Curso, e em atendimento às exigências dos instrumentos normativos ministeriais – Portaria nº 147,

de 02 de fevereiro de 2007; Portaria nº 1.081, de 29 de agosto de 2008; e Portarias nºs 1, 2 e 3, de

05 de janeiro de 2009, EXPEDE a presente Portaria, com a composição do Núcleo Docente

Estruturante-NDE, para o exercício das atribuições definidas em Regulamento próprio:

Professor Graduação Permanência Titulação

na área no curso sem E=Especialista
 interrupção M=Mestre

sim / não (em anos) D=Doutor

Luciane Cachefo Ribeiro X  20 anos M

Tchiago Inague X 05 anos  D

Cíntia Camargo Furquim Caseiro X 22  anos M

Fernando Teixeira Luiz X 08 anos D

Ademir Henrique Manfré X 04 anos D

Publique-se para CONHECIMENTO.

Presidente Prudente, 23 de agosto de 2021

.

Luciane Cachefo Ribeiro

RG: 20.147.783

           lUCIANE cACHEFO